	Pořadí
	Jméno psovoda
	Jméno psa
	P/F
	ZKO/klub
	Plemeno
	Poslušnost
	Celkem
	St. č

	1.
	Ivana Noskeová
	Hakina z Neiberku
	F
	Mlékojedy
	NO
	56
	56
	2

	2.
	Jana Musilová
	Endy Zářivá Večernice
	P
	Nové Strašecí
	německý špic
	55
	55
	6

	3.
	Renata Hypiusová
	Blair Black Adder Bohemia
	F
	Bukov
	NO
	55
	55
	4

	4.
	Karel Pečený
	Bria Akabi
	F
	Příbram
	NO
	52
	52
	7

	5.
	Lucie Šperlová
	Annie
	F
	Mělník – Mlazice
	kříženec
	52
	52
	1

	6.
	Eva Koliandrová
	Be Happy od Zlatonosné říčky
	F
	KAČR
	BOC
	51
	51
	5

	7.
	Jana Musilová
	Allan Canea Dandy
	P
	Nové Strašecí
	německý špic
	46
	46
	3


 

	Pořadí
	Jméno psovoda
	Jméno psa
	P/F
	ZKO/klub
	Plemeno
	Poslušnost
	Obrany
	Celkem
	St. č

	1.
	Andrea Bendová
	Bonnie Akabi
	F
	Mělník – Mlazice
	NO
	44
	50
	94
	13

	2.
	Petra Adamcová
	Max
	P
	KCHBO
	F1
	40
	49
	89
	8

	3.
	Lucie Tichánková
	Salma Horký dech
	F
	Kralupy Strachov
	RTW
	46
	43
	89
	15

	4.
	Jana Musilová
	Audra z Nefritu
	F
	KAČR
	BOC
	36
	46
	82
	12

	5.
	Pavel Koblenc
	Argo
	P
	Kralupy Strachov
	NO
	38
	43
	81
	9

	6.
	Eva Koliandrová
	Aella z Nefritu
	F
	KAČR
	BOC
	35
	39
	74
	14

	7.
	Alena Winterová
	Dusty
	P
	Velká Dobrá
	BOC
	46
	0
	46
	11

	8.
	Renata Studihradová
	Angela z Hudánkovy zahrady
	F
	Bukov
	NO
	42
	0
	42
	10



	Pořadí
	Jméno psovoda
	Jméno psa
	P/F
	ZKO/klub
	Plemeno
	Posluš.
	Obran.
	Celkem
	St. č

	1.
	Kamila Filipová
	Lexa z Labského přívozu
	F
	Štětí
	BOM
	97
	96
	193
	25

	2.
	Vasil Chasanovitis
	Kris Miss Jakoso
	P
	Česká Lípa
	NO
	92
	98
	190
	16

	3.
	Michal Studihrad
	Honey Krásnoočko
	F
	Bukov
	NO
	95
	92
	187
	18

	4.
	Michaela Novotná
	Gotika Aritar Bastet
	F
	Otvice
	NO
	89
	95
	184
	22

	5.
	Ladislav Šťastný
	Amadeus Biramo
	P
	Polerady
	RTW
	87
	95
	182
	26

	6.
	Petra Adamcová
	Jonny
	P
	KCHBO
	RTW
	78
	91
	169
	20

	7.
	Josef Maštalíř
	Bad Jerzura
	P
	Mělník-Mlazice
	NO
	78
	90
	168
	17

	8.
	Kamila Filipová
	Cira Soví Mlýn
	F
	Štětí
	NO
	73
	86
	159
	21

	9.
	Jiří Lahůlek
	Jeff od Čertova kopečku
	F
	Česká Lípa
	AST
	71
	86
	157
	23

	10.
	Roman Tkačuk
	Krystal Kasey Alary Bohemia
	F
	Tuchoraz
	DB
	66
	82
	148
	19

	11.
	Jan Vodrážka
	Delisa ze Srnčího vrchu
	F
	Buková pod Srnčím vrchem
	NO
	83
	0
	83
	24



	Pořadí
	Jméno psovoda
	Jméno psa
	P/F
	ZKO/klub
	Plemeno
	Poslušnost
	Obrany
	Celkem
	St. č

	1.
	Eva Hlávková
	Faun
	P
	Polerady
	NO
	93
	92
	185
	27

	2.
	Jaroslav Vít
	Varus Krásnoočko
	P
	Sendražice
	NO
	77
	93
	170
	28

	3.
	František Beneš
	Vant Zelené tarasy
	P
	Rousovice
	NO
	76
	92
	168
	31

	4.
	Kateřina Fialová
	Annie Akabi
	F
	Mělník-Mlazice
	NO
	82
	78
	160
	30

	5.
	Jitka Šerkopová
	Brian Badria´s Darling
	P
	Kyjov
	Briard
	76
	70
	146
	29



	Pořadí
	Jméno psovoda
	Jméno psa
	P/F
	ZKO/klub
	Plemeno
	Zadržení
	Pouštění
	Celkem

	1.
	Petra Adamcová
	Jonny
	P
	KCHBO
	RTW
	80
	10
	90

	2.
	Vasil Chasanovitis
	Kris Miss Jakoso
	P
	Česká Lípa
	NO
	85
	0
	85

	3.
	Jiří Lahůlek
	Jeff od Čertova kopečku
	P
	Česká Lípa
	AST
	75
	6
	81

	
	Michal Studihrad
	Honey Krásnoočko
	F
	Bukov
	NO
	0
	0
	0

	
	Michaela Novotná
	Gotika Aritar Bastet
	F
	Otvice
	NO
	0
	0
	0

	
	Kamila Filipová
	Lexa z Labského přívozu
	F
	Štětí
	BOM
	0
	0
	0


